УТВЕРЖДАЮ
Директор ГАУК «Саратовский академический театр оперы и балета»

______________ Р.А. Мухамедьяров
                                                     09  ноября  2012г.
Протокол заседания комиссии по закупкам продукции.

№ 03-12.-07
г. Саратов                                                                                                         09 ноября 2012г.
Присутствовали:

Председатель комиссии

заместитель директора театра                                Сироткин С.К.
Секретарь комиссии:    вед. экономист                                                         Молчанова К.В.
Члены комиссии:
главный инженер                                                     Караваев А.А.

                                        начальник отдела по координации

                                        и формированию материально-

                                        технической базы                                                     Разноглядов О.В.
                                        вед. экономист                                                          Горячев И.Е.

вед. экономист отдела ПЭО                                    Батракова А.П.

Основание работы комиссии по закупкам продукции  приказ № 05-01/89 от 10.09.2012 г.
В состав комиссии входит 9 членов. Заседание проводится в присутствии  6 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Повестка дня:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения договора на выполнение работ по обустройству здания и прилегающей территории по обеспечению доступности и беспрепятственного пользования инвалидами и другими маломобильными группами населения здания ГАУК «Саратовский академический театр оперы и балета»
     1. Наименование процедуры:
Государственное автономное учреждение культуры «Саратовский академический театр оперы и балета»  объявил запрос ценовых котировок (запрос котировок) на право заключения договора на выполнение работ по обустройству здания и прилегающей территории по обеспечению  доступности и беспрепятственного пользования инвалидами и другими маломобильными группами населения здания ГАУК «Саратовский академический театр оперы и балета» в рамках реализации целевой программы «Доступная среда».
      2. Предмет договора:

Выполнение работ по обустройству здания и прилегающей территории по обеспечению доступности и беспрепятственного пользования инвалидами и другими маломобильными группами населения здания ГАУК «Саратовский академический театр оперы и балета» по адресу: г. Саратов, Театральная площадь, д. 1
3.  Начальная (максимальная) цена договора:  4647793,00 рублей.
4. Извещение о проведении настоящего запроса котировок было размещено на официальном сайте Заказчика в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.operabalet.ru и на официальном сайте о размещении информации о закупках товаров, работ, услуг - http://www.zakupki.gov.ru  «01» ноября 2012 года.
       5. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 17:00 (время московское) 08 ноября 2012 г.  поступило 2 (две) котировочные заявки в письменной форме от следующих участников процедуры закупки:
	№

п/п
	Наименование с указанием организационно-правовой формы (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)
	Дата и время поступления котировочных заявок (согласно журналу регистрации поступления котировочных заявок)
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Цена предложе-ния участника (предлагае-мая цена договора)

	1.
	ООО «КВС-строй»
	16 часов  28 минут

08 ноября 2012г.
	410004, г. Саратов,

 ул. Чернышевского, д.88, оф. 12
	4348170,20 рублей

	2.
	ООО «Никаспецстрой»
	16 часов 55 минут

08 ноября 2012г.
	410005, г. Саратов,

ул. Астраханская, д.87, офис 303
	4230000,00 рублей

6.  Рассмотрев и оценив поступившие котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным  извещением и документацией о закупки, путем открытого голосования Комиссия единогласно
РЕШИЛА:
6.1. Признать победителем в проведении запроса котировок участника процедуры закупки, подавшего котировочную заявку, которая соответствует требованиям, установленным  извещением и документацией о закупки и в которой указана наиболее низкая цена договора – Общество с ограниченной ответственностью  «Никаспецстрой»

Место нахождения: 410005, г. Саратов, ул. Астраханская, д. 87, офис 303

Цена договора – 4230000,00 (четыре миллиона двести тридцать тысяч) рублей 00 копеек.

6.2. Участник размещения заказа, подавший котировочную заявку, и предложение о цене контракта, которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий – Общество с ограниченной ответственностью «КВС-строй»

Место нахождения: 410004, г. Саратов, ул. Чернышевского, д. 88, офис 12

Цена договора: 4348170,20 (четыре миллиона триста сорок восемь тысяч сто семьдесят) рублей 20 копеек
7. Протокол подведения итогов в электронной форме будет размещен на официальном сайте Заказчика в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.operabalet.ru и на сайте о размещении информации о закупках товаров, работ, услуг - http://www.zakupki.gov.ru
           8. Подписи                         __________________________     С.К. Сироткин
                                                        __________________________     К.В. Молчанова
                                                        __________________________     А.А. Караваев
                                                        __________________________     А.П. Батракова
                                                        __________________________     О.В. Разноглядов

                                            __________________________      И.Е. Горячев
PAGE
2